SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 58/20 16 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
João Tomas in i Schwertner
Conrederação Brasil eira de Canoagem

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite PUnt par ticipar de Audiência Pública da Comissão de Juristas
responsável pela ela boração de anteprojeto de Lei Gemi do Desporto

Senhor Presiden te,

No intuito de instrui r os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elaboração de Le i Geral do Desporto, criada pelo Alo do Presidente do Senado nO 39

de 201 5, solicilO a Vossa Senhoria a ind icação de um representan te da Confederação

Brasileira de Canoagem para participar da audiência pública deste Colegiado a ser

reali zada no dia 2 1 de outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador N ilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL - COCETII Anexo u, Ala senador Alexandre Costa, $101, 15, SUbsolo I CEP 7016~1IOO I Bras" ... DF
T&lefone' .55 (61) l303-351. asuifeCsenadO Ieg br